
 1

Kętrzyn, dnia 21.12.2012 r.  

       

  Kierownik 

    Miejskiego O środka Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie 

Znak: ZP- MOPS 02/2012 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: ZP- MOPS 02/2012 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie”. 
  

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w częściach 1-14 

Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kętrzynie Nr 15/2012 z dnia 12.12.2012 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o 

udzielenie zamówienia publicznego pt. „Świadczenie usług opieku ńczych dla podopiecznych 

Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w K ętrzynie”,  znak postępowania: ZP- MOPS 02/2012, na 

podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert proponuje: 

a) w  części 1 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

b) w cz ęści 2 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

c) w cz ęści 3 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

d) w cz ęści 4 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

e) w części 5 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

f) w cz ęści 6 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

g) w cz ęści 7 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

h) w cz ęści 8 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

i) w cz ęści 9 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

j) w cz ęści 10 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

k) w cz ęści 11 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

l) w cz ęści 12 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 

m) w cz ęści 13 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  20.064,00 zł 



 2

n) w cz ęści 14 - wybór oferty nr 4  złożonej przez Wykonawcę: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  

EL-MED Elżbieta Limanowicz cena ofertowa brutto  5.643,00 zł 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Świadczenie usług opieku ńczych dla podopiecznych 

Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w K ętrzynie” oferty w 14 częściach złożyli następujący 

wykonawcy:   

Część 1   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

 
Część 2 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Część 3  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 4  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 5   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

 



 4

Część 6  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 7   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 8   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

 



 5

Część 9  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 10   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 11 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

 



 6

Część 12   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 13   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

22.746,24 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

21.077,76 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

21.943,68 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł brutto  

Część 14 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

6.397,38 zł brutto  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

5.928,12 zł brutto  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

6.171,66 zł brutto  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

5.643,00 zł brutto  

 



 7

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale XIII SIWZ ustalił, że wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował 

przy wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniższej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniższa tabela.      

Część 1 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

Część 2 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

Część 3 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  



 8

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 

Część 4 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 

Część 5 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 

Część 6 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  



 9

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 

Część 7 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 

Część 8 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 

 

 

 



 10 

Część 9 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

Część 10 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

Część 11 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

 



 11 

Część 12 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

Część 13 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
22.746,24 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
21.077,76 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
21.943,68 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

 
20.064,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
20.064,00 zł  

Część 14 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%  

1. 
Telemedica s.c.  
Łukasz Zasin, Marcin Grzesiak, Piotr Pogorzelski 
Zagłuszany 52 
16-060 Zabłudów 

5.643,00 zł 
-------------------- x 100 = 88,20 pkt 
6.397,38 zł  

2. 
NZOZ Poradnie Specjalistyczne 
Tomasz Sieniakowski 
Ul. Kwiatowa 2/7 
11-400 Kętrzyn 

5.643,00 zł 
-------------------- x 100 = 95,19 pkt 
5.928,12 zł  

3. 
Warmińsko - Mazurski Zarząd Wojewódzki  
Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 
10 - 541 OLSZTYN 

5.643,00 zł 
-------------------- x 100 = 91,43 pkt 
6.171,66 zł  

4. 
Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED  
Elżbieta Limanowicz 
Ul. Poniatowskiego 3 
11-400 Kętrzyn 

5.643,00 zł 
-------------------- x 100 = 100 pkt 
5.643,00 zł  



 12 

 

 Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę w części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, złożył Wykonawca: Niepubliczny Zakład Opieki Domowej  EL-MED El żbieta Limanowicz,  

ul. Poniatowskiego 3, 11-400 K ętrzyn. 

Komisja Przetargowa proponuje wybór wyżej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

Świadczenie usług opieku ńczych dla podopiecznych Miejskiego O środka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie we wszystkich czternastu cz ęściach.  

 

       
      Przewodniczący         
   Komisji Przetargowej        
             Zatwierdził  
   Wojciech Waszczuk                             Kierownik Miejskiego Ośrodka  
                                                                                                  Pomocy Społecznej w Kętrzynie 
           
                                                                                                        mgr Bo żena Biega ńska  
 
 


